

### نگاهی به حمایت جمهوری اسلامی ایران از سوریه و درس‌هایی برای آینده چگونه تهدید به ضد تهدید تبدیل شد؟

بحران سوریه در ابتدا در شکل یک بحران داخلی ظهور کرد که ناشی از عدم تجربه دولت سوریه در پاسخ به ناآرامی‌های اجتماعی آن بود. این عدم تجربه بسرعت موجب گسترده شدن بحران شد. ماهیت قومی جامعه سوریه موجب شد که در ابتدایی‌ترین مراحل این بحران نیروهای نظامی این کشور دچار تردید بین وظیفه حرفه‌ای خود و پیوندهای قومی خود شوند.

کارشناسان غربی به بی‌حاصل بودن تحریم‌های غرب علیه روسیه اعتراف کردند

### مصالحه با روسیه تنها راه نجات غرب

ولادیمیر پوتین با این هشدار که «تحریم‌های کشورهای غربی هرگز نمی‌تواند روسیه را از دیگر نقاط دنیا جدا کند و مسکو را به عقب بکشاند» ضربه نهایی را به ائتلاف شکست خورده آمریکا و اروپا زد. موضوعی که گرچه غرب سعی در انکار آن دارد اما کارشناسان و تحلیلگران سیاسی دلایل بسیاری در اختیار دارند که حرف‌های رئیس جمهور روسیه را اثبات می‌کند.

## مقتدی صدر خواهان نخست‌وزیری العامری شد

رهبان جنبش صدر به دنبال فاش شدن فایلهای صوتی منتسب به نخست‌وزیر سابق و رهبر ائتلاف قانون، از رهبر ائتلاف فتح خواست خود را نامزد نخست‌وزیری عراق اعلام کند. او تأکید کرد جنبش صدر از این نامزدی حمایت خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شفق نیوز، براساس اعلام این منابع، چهار چوب هماهنگی شیعیان سخت در تلاش است تا بتواند بر اختلاف میان اعضای خود برای انتخاب نامزدی جهت تصدی پست نخست‌وزیری عراق فائق آید

در صفحه ۴ بخوانید



”

در نشست رئیس پارلمان و رؤسای فراکسیون‌ها ساز و کار تقسیم‌نمایندگان جایگزین نمایندگان جریان صدر میان کمیسیون‌های پارلمان و همچنین قوانین منتظر تصویب در فصل قانون‌گذاری جدید پارلمان مورد بررسی قرار گرفتند.

«ایران» از روند مذاکرات صلح آستانه گزارش می‌دهد

## صلح و امنیت به افق تهران



بعد از پیروزی راهبردی حلب، معارضینی که تا دیروز شرکت در مذاکرات صلح را منوط به عدم ایفای نقش دولت سوریه در فرایند آینده کشور و مشروط به شناخته شدن خود به عنوان یک طرف تشکیل دولت در سوریه می‌کردند، چنان به استیصال کشیده شدند که دیگر نه تنها قادر نبودند شرطی را برای گفت و گو با دولت سوریه تعیین کنند، بلکه به موقعیت ضعیف شان اعتراف و موافقت بی قید و شرط خود را با مذاکرات صلح اعلام کردند

دیگری از سوی طرف‌های درگیر در بحران، خشونت‌ها با شدت و عمق بیشتری از سر گرفته شد.

### چرا مذاکرات آستانه شکل گرفت؟

آزادسازی کامل شهر استراتژیک «حلب» در آذرماه سال ۱۳۹۵، از سوی دولت سوریه و متحدانش، زمینه ساز طرح آتش‌بس فراگیر در این کشور شد. به یاد داریم که پیش از آن یک بار در اسفند ۱۳۹۴ و بار دیگر در شهریور ۱۳۹۵ تلاش‌هایی برای ترک مخاصمه اما هر بار با نقض دولت سوریه در فرایند خشونت‌ها با شدت و عمق بیشتری از سر گرفته می‌شد. بعد از پیروزی راهبردی حلب، معارضینی که تا دیروز شرکت در مذاکرات صلح را منوط به عدم ایفای نقش دولت سوریه در فرایند آینده کشور و مشروط به شناخته شدن خود به عنوان یک طرف تشکیل دولت در سوریه می‌کردند، چنان به استیصال کشیده شدند که دیگر نه تنها قادر نبودند شرطی را برای گفت و گو با دولت

گروه سیاست / با آغاز بحران سوریه و سرازیر شدن تروریست‌های چندملیتی به این کشور برای کلید زدن دومینوی پایان دادن به محور مقاومت، نشست‌ها و طرح‌های مختلفی در این زمینه شکل گرفت که مهم‌ترین آنها نشست «ژنو» است. حامیان تروریست‌ها بخصوص بعد از ظاهر شدن علائم شکست و ناتوانی آنها در سرنگونی دولت و ملت سوریه به دنبال برگزاری نشست‌های بین‌المللی برای کنار زدن دولت بشار اسد بودند که همگی ناکام ماند. در این بین اما با توجه به نقش و وزن کوریه‌هایی همچون ایران، روسیه و ترکیه مذاکراتی تحت عنوان روند صلح در آستانه قزاقستان که به عنوان کشورهای ضامن صلح در بحران سوریه می‌باشند، نشست‌هایی بین دولت سوریه و معارضین با حضور این سه کشور صورت گرفت. ایران، روسیه و ترکیه به عنوان کشورهایی معرفی شدند که فرایند آتش‌بس را در سوریه تضمین خواهند کرد. این درحالی بود که کشورهای مختلف بعد از نشست‌های متعدد در برقراری آتش‌بس و ایجاد گفت‌وگو بین دولت سوریه و معارضین ناکام ماندند و حتی سازمان ملل نتوانست به پایان بخشیدن به شش سال کشتار و آوارگی و ویرانی در این کشور آغاز شد. در واقع آتش‌بس فراگیری که از ۱۰ دی سال ۱۳۹۵ (۳۰ دسامبر ۲۰۱۶) با توافق میان دولت سوریه و گروهی از مخالفان مسلح برقرار شد، مقدمه‌ای برای آغاز مذاکرات آستانه بود که طی آن، برای نخستین بار نمایندگان دولت سوریه با نمایندگان از گروه‌های مخالف مسلح به‌طور مستقیم رابرتی کردند. هرچند پیش از آن یک بار در اسفند ۱۳۹۴ و بار دیگر در شهریور ۱۳۹۵ تلاش‌هایی برای ترک مخاصمه صورت گرفته و آتش‌بس برقرار شده بود، اما هر بار با نقض گسترده آتش‌بس و متهم کردن

وحدت و تمامیت ارضی جمهوری عربی سوریه را تضعیف کند. سه رئیس جمهور از دولت سوریه و مخالفانی که خود را به حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی و تجزیه ناپذیری سوریه متعهد می‌دانند» خواستند که در «کنگره گفت‌وگوی ملی سوریه» شرکت و روند صلح در این کشور را آغاز کنند. تا قبل از نشست دیروز تهران تاکنون ۶ دور نشست در سطح سران

کثیر با وابستگی‌های متفاوت به کشورهای منطقه‌ای و فرماندهی‌های بوده است. اما با وجود این مذاکرات آستانه توانست ضمن دادن مشروعیت قانونی و بین‌المللی به دولت سوریه، گروه‌های تروریستی در این کشور را به سمت اضمحلال برسد.

نشست سران روند صلح آستانه پس از هفتمین دور سلسله نشست‌های آستانه، تصمیم برآن شد تا رؤسای جمهور سه کشور ضامن آتش‌بس در سوریه، با برپایی اجلاس در سطح سران، هم مجموعه تحولات جاری سوریه و افاق آینده همکاری‌های سه کشور را بررسی و هم اسناد تصمیمات اتخاذ شده در آستانه را نهایی و بدین ترتیب تأثیر، اهمیت و قطعیت این تصمیمات را در اعاده صلح و ثبات به سوریه اعلام کنند. اولین دور از سلسله نشست‌های در سطح سران کشورهای ضامن صلح سوریه در سوچی روسیه برگزار شد. رؤسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه اول آذر ۱۳۹۵ (۲۲ نوامبر ۲۰۱۷) در شهر سوچی روسیه در ساحل دریای سیاه گرد هم آمدند تا روند و نتایج مذاکرات آستانه و آغاز فرایند‌های سیاسی در سوریه را بررسی کنند. رؤسای جمهور سه کشور در پایان این نشست در بیانیه‌ای مشترک بر حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی سوریه مجدداً تأکید و توافق کردند تا شکست نهایی گروه‌های تروریستی به همکاری با یکدیگر ادامه دهند.

آنها همچنین توافق کردند که سوریه‌ها در برگرداندن وحدت کشور و دستیابی به یک راه حل سیاسی برای حل بحران سوریه از طریق یک فرایند سوری-سوریه‌ای، آزاد، منصفانه و شفاف که به تدوین قانون اساسی با حمایت مردم این کشور و انتخابات آزاد و منصفانه با مشارکت همه مردم واجد شرایط در سوریه تحت نظارت مناسب سازمان ملل منجر شود، کمک کنند. در این بیانیه همچنین آمده بود: تحت هیچ شرایطی ایجاد نواحی کاهش تنش و هرگونه ابتکار سیاسی برای حل بحران سوریه نباید حاکمیت، استقلال،

### آگهی فروش ملک به صورت مزایده ویژه

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام)

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد ملک بشرح ذیل را با وضعیت موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و بصورت اقساطی با تسهیلات ویژه به فروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ الی روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۷ و روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ از ساعت ۸ الی ۱۱ صبح (صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها بشرح ذیل) جهت کسب اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام و شرکت در مزایده به محل‌های ذیل مراجعه نمایند.

**نشانی دفتر فروش:**

- ۱- خیابان انقلاب، ضلع شمال چهارراه کالج، روبروی معاونت بهره‌برداری مترو، پلاک ۷۱۳ طبقه دوم، زنگ سوم و چهارم، تلفن: ۸۸۹۳۹۶۵۷
- ۲- میدان رسالت، خیابان هنگام، خیابان شهید طاهر خانی، پلاک ۴۴، طبقه دوم، تلفن: ۷۳۳۳۶ (داخلی) ۱۴ - ۷۷۱۳۵۹۱۰ - ۷۷۱۳۶۱۳۳

**محل بازگشایی پاکت‌های ارائه شده مزایده:**

تهران، خیابان شهید بهشتی - خیابان خالد اسلامبولی (وزراء)، کوچه بیست و یکم - پلاک ۱۵

**مشخصات ملک:**

- مورد واگذاری مساحت ۴۰۹۴۵ متر مربع مشاع از ۴۶۵۰۳ متر مربع شش‌دانگ ملک به نشانی تهران، میدان شهید باهنر (نیاوران)، خیابان شهید پورابتهاج، انتهای خیابان شهید صبوری، ضلع شمال کوچه کامیار میبانشد. ضمناً بازدید از ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی است.
- مبلغ پایه مزایده: ۹/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال - شماره پرونده ۲۷۹۶
- شرایط پرداخت: ۱۰ درصد نقد و الباقی ظرف مدت ۴۸ ماه (۸ فقره چک ۶ ماهه) با امکان تهاتر ۲۰ درصد ثمن معامله با املاک تعرفه شده از سوی متقاضی (حداکثر ظرف مدت ۶ ماه).

**شرایط مزایده:**

- اخذ در خواسته‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی صیادی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز شنبه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ الی روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ در ساعات و محل‌های تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- تهیه فرم شرکت در مزایده فقط در دفاتر فروش و اخذ پاکت‌های پیشنهادی صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ در محل بازگشایی پاکت‌ها می‌باشد.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- پیشنهادهاى فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی ملک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرأت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم آرایه آن از سوی دفتر فروش قابلیت استماع ندارد.